
MITING

Postojna, 09.04.2016

REZULTATI



Postojna, 09.04.2016

Miting

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s 9.04.2016, 12:50

SEŽAN2001JAGODIČ Antej 8,6554361.

SEŽAN2006RENCELJ VRHUNC Filip 9,7251982.

CKPir2003MAVRIČ Liam 10,713.

MVPos2005KOŽELJ Maks NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

TDB2002PRIMC Lovrenc 8,0027611.

SEŽAN2001GULIČ Luka 8,30175542.

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,34175603.

KRO2003MUŽIČ Lan 9,2318274.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -2,7 m/s

KRO2000BENEDETIČ Domen 7,51150691.

KRO1999SKOK Žan 7,60167522.

NAV2000SMERKOLJ Nik 7,7246143.

DOM2000GABRŠEK Tadej 7,8046494.

ADP2001NOVAK Jure 8,2629305.

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO2000BENEDETIČ Domen 7,51150691.

KRO1999SKOK Žan 7,60167522.

NAV2000SMERKOLJ Nik 7,7246143.

DOM2000GABRŠEK Tadej 7,8046494.

TDB2002PRIMC Lovrenc 8,0027615.

ADP2001NOVAK Jure 8,2629306.

SEŽAN2001GULIČ Luka 8,30175547.

POS2002LENARČIČ Tomaž 8,34175608.

SEŽAN2001JAGODIČ Antej 8,6554369.

KRO2003MUŽIČ Lan 9,23182710.

SEŽAN2006RENCELJ VRHUNC Filip 9,72519811.

CKPir2003MAVRIČ Liam 10,7112.

MVPos2005KOŽELJ Maks NN

9.04.2016, 13:33:26
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Postojna, 09.04.2016

Miting

člani, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

9.04.2016, 13:10

KLC2001GABROVEC Gašper 1:33,9127 51791.

KRO1999SKOK Žan 1:35,2223 167522.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 1:36,6625 106823.

KRO2002MUHIČ Aleks 1:41,2130 168334.

TJL2000KUSTERLE Klemen 1:41,6024 28165.

KRO2002MUHIČ David 1:42,6628 168326.

SEŽAN2001GULIČ Luka 1:42,7422 175547.

KOB2003KRAMAR ROŠ Svit 1:45,1626 175418.

SEŽAN2001JAGODIČ Antej 1:50,3529 54369.

KOB2005ROT Ivo 1:55,4621 539410.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

TRK1997MARŠ Domen 1:22,8436 167681.

KLC1997KRAMER Vid 1:23,3239 121922.

TRK2000MARKELJ Rok 1:23,9637 175323.

KLC1995SENICA Marcel 1:24,9838 170124.

KRO2000BENEDETIČ Domen 1:26,2134 150695.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 1:27,6835 30876.

VRH2000KRAMARIČ Rok 1:29,4332 60777.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 1:36,2133 22598.

NAK1999JEVŠČEK Jernej 1:37,4531 156639.

9.04.2016, 13:33:26
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Postojna, 09.04.2016

Miting

skupnočlani, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

TRK1997MARŠ Domen 1:22,8436 167681.

KLC1997KRAMER Vid 1:23,3239 121922.

TRK2000MARKELJ Rok 1:23,9637 175323.

KLC1995SENICA Marcel 1:24,9838 170124.

KRO2000BENEDETIČ Domen 1:26,2134 150695.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 1:27,6835 30876.

VRH2000KRAMARIČ Rok 1:29,4332 60777.

KLC2001GABROVEC Gašper 1:33,9127 51798.

KRO1999SKOK Žan 1:35,2223 167529.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 1:36,2133 225910.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 1:36,6625 1068211.

NAK1999JEVŠČEK Jernej 1:37,4531 1566312.

KRO2002MUHIČ Aleks 1:41,2130 1683313.

TJL2000KUSTERLE Klemen 1:41,6024 281614.

KRO2002MUHIČ David 1:42,6628 1683215.

SEŽAN2001GULIČ Luka 1:42,7422 1755416.

KOB2003KRAMAR ROŠ Svit 1:45,1626 1754117.

SEŽAN2001JAGODIČ Antej 1:50,3529 543618.

KOB2005ROT Ivo 1:55,4621 539419.

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

9.04.2016, 13:20

PIV1996PAŠIČ Emil 9:10,5041 131771.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 9:14,2346 165882.

KRKA1997PUGELJ Rok 9:23,0145 167743.

KP1995KLEMENČIČ Jan 9:36,6143 161354.

KRKA1997ISKRA Simon 9:39,5444 45935.

KRKA2000ČOP Jakob 9:39,7740 19806.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 9:51,3042 4247.

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s 9.04.2016, 12:30

SEŽAN2004FUNA Hana 10,1552701.

ADP2004ŠUKLJE Pia Ana 10,2245462.

AOPos2005DUJMOVIČ Veronika 10,933.

SEŽAN2007GORUP Barbara 11,1452724.

Lucij2006ČOPI Pia NN

9.04.2016, 13:33:26
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Postojna, 09.04.2016

Miting

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

NAV2003SMERKOLJ Kaja 9,1930841.

NAV1999MARKUŠ Laura 9,21157222.

TDB2001VOLK Jana 9,3527693.

SEŽAN2001MEVLJA Lia 9,5154324. 9,504

AOPos2003SPASOVA Natka 10,465.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -3,4 m/s

NAV1998LOVŠIN Zala 9,15148021.

POS2003MATIČIČ Tinkara 9,6741692.

ADP2006KOKOTEC Lana 9,8845393.

ADP2006TRBIŽAN Gaja 10,3152064.

ADP2004RAJČIĆ Lea 10,6445675.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

AŽIBi2004SAMOKEC Ana 9,141.

KOB2004KANALEC Hana 9,4142972.

KOB2005DOMEVŠČEK Lia 9,5142983. 9,504

POS2005MARTULAŠ Rebecca 9,5541704.

POS2005POLH Neža 9,8242025.

AŽIBi2004VOLK Maja NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

POS2000DIMC Sanja 8,71166151.

ADAS2004SPAHIČ Ana 8,7216782.

SEŽAN2003KOVAČ Ela 8,9851283.

ADP2004SLAPERNIK Taja 9,2215024.

POS2000KOŠIR Nina 9,27165765.

POS2001OBREZA Brina 9,3629926.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

KRO2002MUŽIČ Taja 8,3418301.

NAV1998SROVIN Maša 8,49157232.

POS2000ŽMAK Nuša 8,5844953.

ADP2001GOJAK Tea 8,61175774.

MASS2000CUKJATI Hana 8,63158615.

NAV1998BRDNIK Manca 8,68176036.

9.04.2016, 13:33:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Postojna, 09.04.2016

Miting

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO2002MUŽIČ Taja 8,3418301.

NAV1998SROVIN Maša 8,49157232.

POS2000ŽMAK Nuša 8,5844953.

ADP2001GOJAK Tea 8,61175774.

MASS2000CUKJATI Hana 8,63158615.

NAV1998BRDNIK Manca 8,68176036.

POS2000DIMC Sanja 8,71166157.

ADAS2004SPAHIČ Ana 8,7216788.

SEŽAN2003KOVAČ Ela 8,9851289.

AŽIBi2004SAMOKEC Ana 9,1410.

NAV1998LOVŠIN Zala 9,151480211.

NAV2003SMERKOLJ Kaja 9,19308412.

NAV1999MARKUŠ Laura 9,211572213.

ADP2004SLAPERNIK Taja 9,22150214.

POS2000KOŠIR Nina 9,271657615.

TDB2001VOLK Jana 9,35276916.

POS2001OBREZA Brina 9,36299217.

KOB2004KANALEC Hana 9,41429718.

SEŽAN2001MEVLJA Lia 9,51543219. 9,504

KOB2005DOMEVŠČEK Lia 9,51429819. 9,504

POS2005MARTULAŠ Rebecca 9,55417021.

POS2003MATIČIČ Tinkara 9,67416922.

POS2005POLH Neža 9,82420223.

ADP2006KOKOTEC Lana 9,88453924.

SEŽAN2004FUNA Hana 10,15527025.

ADP2004ŠUKLJE Pia Ana 10,22454626.

ADP2006TRBIŽAN Gaja 10,31520627.

AOPos2003SPASOVA Natka 10,4628.

ADP2004RAJČIĆ Lea 10,64456729.

AOPos2005DUJMOVIČ Veronika 10,9330.

SEŽAN2007GORUP Barbara 11,14527231.

Lucij2006ČOPI Pia NN

AŽIBi2004VOLK Maja NN
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Postojna, 09.04.2016

Miting

članice, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

9.04.2016, 13:00

KRO1999OSREDKAR Ana 1:46,973 571.

SEŽAN2003KOVAČ Ela 1:52,2510 51282.

NAK1999BAJEC Tisa 1:53,089 43813.

KRO2000PUST Erika 1:55,028 114364.

ADAS2004SPAHIČ Ana 1:55,337 16785.

SEŽAN2001MEVLJA Lia 1:56,014 54326.

NAK2001BAJEC Neža 1:57,511 10217.

ADP2005KUZMIN DELGIUSTO Julija 2:00,222 45388.

NAK1999TERBIŽAN Martina 2:08,565 53839.

ADP2004ŠPANJOL MLACOVIĆ Rebeka NN6 4547

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 1:37,6220 133671.

KRO2000POVŠE Maruša 1:42,6017 20222.

KOB2002CUKJATI Karin 1:43,9518 169253.

KOB2000KALANJ Lara 1:45,7416 158644.

TRK2002MARŠ Maja 1:47,4314 171625.

DOM2001ŠTREKELJ Eva 1:50,3415 11286.

MASS2000CUKJATI Hana 1:50,6011 158617.

BOV2002MELIHEN Barbi 1:53,3519 160478.

POS2003JUSIĆ Alma 1:57,7013 23359.

KOB2004KRAMAR ROŠ Eva Klara 1:59,8912 446410.

9.04.2016, 13:33:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Postojna, 09.04.2016

Miting

skupnočlanice, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 1:37,6220 133671.

KRO2000POVŠE Maruša 1:42,6017 20222.

KOB2002CUKJATI Karin 1:43,9518 169253.

KOB2000KALANJ Lara 1:45,7416 158644.

KRO1999OSREDKAR Ana 1:46,973 575.

TRK2002MARŠ Maja 1:47,4314 171626.

DOM2001ŠTREKELJ Eva 1:50,3415 11287.

MASS2000CUKJATI Hana 1:50,6011 158618.

SEŽAN2003KOVAČ Ela 1:52,2510 51289.

NAK1999BAJEC Tisa 1:53,089 438110.

BOV2002MELIHEN Barbi 1:53,3519 1604711.

KRO2000PUST Erika 1:55,028 1143612.

ADAS2004SPAHIČ Ana 1:55,337 167813.

SEŽAN2001MEVLJA Lia 1:56,014 543214.

NAK2001BAJEC Neža 1:57,511 102115.

POS2003JUSIĆ Alma 1:57,7013 233516.

KOB2004KRAMAR ROŠ Eva Klara 1:59,8912 446417.

ADP2005KUZMIN DELGIUSTO Julija 2:00,222 453818.

NAK1999TERBIŽAN Martina 2:08,565 538319.

ADP2004ŠPANJOL MLACOVIĆ Rebeka NN6 4547

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

9.04.2016, 13:20

KRKA1993ŠKEDELJ Breda NN47 15512

9.04.2016, 13:33:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


